Guiricema - Minas Gerais
Segunda-feira, 27 de outubro de 2025

Ano 7 - n° 0160
Volume com 1 página

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
EXTRATO DO CONTRATO N° 12.01.25

PRC 012/2025
Dispensa de Licitação nº 012/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
Contratado: PS DESIGN COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ 30.365.095/0001-08
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de placas de homenagem personalizadas, medalhas de
mérito, placa comemorativa do Bicentenário da Fundação de Guiricema e placa de inauguração do pavilhão do
bicentenário
Dotação Orçamentária:
3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.002
Valor Global: R$ 2.209,38 (dois mil, duzentos e nove reais e trinta e oito centavos).
Pagamento: Conforme contrato.
Data da assinatura: 23/10/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
EXTRATO DO CONTRATO N° 13.01.25

PRC 013/2025
Dispensa de Licitação nº 013/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
Contratado: 62.232.211 CLAUDIO ADAO DA SILVA – CNPJ Nº 62.232.211/0001-07.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de mastros e suportes para hasteamento de bandeiras,
conforme caracterização presente no termo de referência anexo ao Aviso Completo.
Dotação Orçamentária:
3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.002
Valor Global: R$ 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais).
Pagamento: Conforme contrato.
Data da assinatura: 21 de outubro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
PORTARIA Nº 56/2025

Ementa: Dispõe sobre ponto facultativo no âmbito da
Câmara Municipal de Guiricema/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica estabelecido, no âmbito da Câmara Municipal de Guiricema/MG, que nos dias 27/10 e 28/10, o ponto será
facultativo em razão do “Dia do Funcionário Público".
Art. 2º - Revogadas disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guiricema, 24 de outubro de 2025.

Marcos Antônio Ribeiro Ferraz

Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Dados: 2025.10.27 14:01:39 -03'00'